KẾ HOẠCH

Về việc lập phương hướng kế hoạch năm 2023

Kính gửi: Ban giám đốc Bệnh viện Quân y 121

                Khoa huấn luyện Bệnh viện Quân y 121

Căn cứ thỏa thuận hợp tác giữa Trường Đại học Y Dược Cần Thơ và Bệnh viện

Quân y 121, tại thành phố Cần Thơ.

Nay Khoa Răng Hàm Mặt, Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, lập kế hoạch các

hoạt động chính dự kiến triển khai thực hiện một số nội dung chủ yếu tại Bệnh viện

Quân y 121 trong năm 2023 như sau;

1.1. Đào tạo:

- Phối hợp đào tạo đại học, đào tạo sau đại học;

- Phối hợp tổ chức các khoá đào tạo liên tục, ngắn hạn và đào tạo cấp chứng chỉ

kỹ thuật chuyên ngành;

- Phối hợp tổ chức đào tạo và cấp chứng chỉ ngắn hạn, chứng chỉ chuyên ngành và

các lớp sau đại học.

1.2. Khoa học công nghệ:

- Phối hợp cùng thực hiện nhiệm vụ nghiên cứu khoa học các cấp;

- Tham gia Hội đồng khoa học và công bố bài báo;

- Chuyển giao công nghệ.

1.3. Các lĩnh vực hợp tác khác do hai bên cùng quyết định.

STT Nội dung kế hoạch chính
Thời gian

dự kiến thực

hiện

Ghi chú/thuyết

minh (nếu có)

A/ Về đào tạo Sau đại học mời cán bộ tham

gia giảng dạy thực hành

 Lớp chuyên khoa 1 năm 2023

 Lớp chuyên khoa 2 năm 2023

 Bác sĩ nội trú năm 2023

 Về đào tạo liên tục

 Theo nhu cầu năm 2023

B/ Về nghiên cứu khoa học mời cán bộ hướng

dẫn học viên đề tài luận văn tốt nghiệp

C/ Chuyển giao công nghệ

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ

KHOA RĂNG HÀM MẶT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  07     /KH-ĐHYDCT.RHM          Cần Thơ, ngày 18 tháng 1 năm 2023

STT Nội dung kế hoạch chính
Thời gian

dự kiến thực

hiện

Ghi chú/thuyết

minh (nếu có)

 Chuyển giao kỹ thuật cho đối tác (tên kỹ

thuật, đơn vị tiếp nhận dự kiến)

Nhổ răng

khôn cắt thân

răng; phẫu

thuật nhổ

răng khôn có

sử dụng máy

piezotome

D/ Hoạt động khác:

 …….

Trên đây là kế hạoch của Khoa Răng hàm Mặt, Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

về việc lập kế hoạch hoạt động năm 2023. Rất mong quý Bệnh viện xem xét tạo điều

kiện hỗ trợ Khoa hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- BVQY121;

- Lưu VT, KRHM.

KHOA RĂNG HÀM MẶT

   Trương Nhự Khuê